



Projekt „Sprawny Samorząd. Wdrażanie usprawnień w zarządzaniu jednostką samorządu terytorialnego w 10 urzędach gmin i 2 starostwach powiatowych z terenu województwa opolskiego i śląskiego”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V „Dobre rządzenie” Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” Poddziałania 5.2.1. „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”

## **ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE REKOMPENSUJĄCE UTRACONE WYNAGRODZENIE ALBO DOCHÓD, KTÓRE MÓGLBY UZYSKAĆ ŻOŁNIERZ REZERWY W OKRESIE ODBYWANIA ĆWICZEŃ WOJSKOWYCH**

<b>Nazwa procedury</b>	ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE REKOMPENSUJĄCE UTRACONE WYNAGRODZENIE ALBO DOCHÓD, KTÓRE MÓGLBY UZYSKAĆ ŻOŁNIERZ REZERWY W OKRESIE ODBYWANIA ĆWICZEŃ WOJSKOWYCH
<b>Wymagane dokumenty</b>	Wniosek żołnierza rezerwy do Burmistrza Brzegu o rekompensatę utraconego wynagrodzenia lub dochodu z tytułu odbywania ćwiczeń wojskowych wraz z dokumentami wskazanymi we wniosku;
<b>Opłaty skarbowe</b>	Nie pobiera się
<b>Opłaty administracyjne</b>	Nie pobiera się
<b>Termin i sposób załatwienia sprawy</b>	Do 30 dni
<b>Miejsce złożenia dokumentów</b>	Biuro podawcze Urzędu Miasta Brzegu
<b>Komórka odpowiedzialna</b>	Biuro Bezpieczeństwa
<b>Tryb odwoławczy</b>	Do Wojewody Opolskiego w ciągu 14 dni od daty otrzymania decyzji
<b>Podstawa prawna</b>	Art. 119 a, ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 827)
<b>Dodatkowe informacje</b>	Żołnierzowi rezerwy, który odbył ćwiczenia wojskowe, z wyjątkiem ćwiczeń trwających do dwudziestu czterech godzin odbywanych w czasie lub dniu wolnym od pracy, przysługuje świadczenie pieniężne rekompensujące utracone wynagrodzenie ze stosunku pracy lub stosunku służbowego albo dochód z prowadzonej działalności gospodarczej, które mógłby uzyskać w okresie odbywania ćwiczeń wojskowych. Świadczenie pieniężne wypłaca się w kwocie pomniejszonej o uposażenie, jakie żołnierz rezerwy otrzymał z tytułu odbytych ćwiczeń wojskowych.
<b>Formularze do pobrania</b>	Wniosek 1
<b>Osoba nadzorująca aktualność karty</b>	Inspektor Biura Bezpieczeństwa: Wiesław Kielian
<b>Data następnej aktualizacji</b>	2016-12-31
<b>Opracował</b>	Inspektor Tadeusz Woźny
<b>Data opracowania</b>	2013-02-01
<b>Sprawdził</b>	Wiesław Kielian
<b>Data sprawdzenia</b>	2013-02-01
<b>Zatwierdził</b>	Wiesław Kielian
<b>Data zatwierdzenia</b>	2013-02-01